



COLEGIUL NAȚIONAL "ECATERINA TEODOROIU"

Str. 1 DECEMBRIE 1918, NR.25, TÂRGU - JIU - GORJ - ROMANIA; Telefon/Fax: 0253210235; E-mail: secretariat@ecat.ro

HOTĂRÂREA NR. 75

Având în vedere:

INSPECTORATU

ŞCOLAR IUDEȚEAN

- Legea nr.1/2011 Legea Educației Naționale, cu modificările și completările ulterioare,
- ORDIN Nr. 5447/31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare si functionare a unitatilor de invatamant preuniversitar,
- ORDIN Nr. 4.619/22.09.2014 modificat de <u>OAP 3160/2017</u>, pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare si functionare a Consiliului de Administratie din unitatile de invatamant preuniversitar, modificat și completat, art.14, alin.1,

Consiliul de Administrație al Colegiului Național "Ecaterina Teodoroiu,, din Târgu Jiu

HOTĂRĂȘTE: Se aprobă în unanimitate de către membrii Consiliului de Administrație:

- Art.1 Membrii Consiliului de Administrație pentru anul școlar 2022-2023;
- Art.2 Modificarea programului școlar în data de 10.11.2022. Această modificare este necesară, deoarece se va desfășura Balul Bobocilor. Orele vor fi de 40 minute, în ambele schimburi, pauzele rămânând neschimbate;
- Art.3 Cererea de decontare a cheltuielilor de transport pentru luna octombrie a doamnei profesor Adina Petrișor;
- Art.4 Amânarea luării unei decizii în ceea ce privește cererea domnului profesor Gîrdu Cristinel cu privire la plata indemnizației pentru titlul științific de doctor. Această amânare este necesară pentru o mai bună informare pentru a se lua o hotărâre corectă.

Președintele Consiliului de Administrație al Colegiului Național " Ecaterina Teodoroiu,, Târgu Jiu, PROF. PALIU MURGAN CLEOPATRA MINODORA

ERUL

Târgu Jiu 08.11.2022